Załącznik nr 8D do SIWZ
Kancelaria Brokerów Ubezpieczeniowych „ADVISOR” Sp. z o.o.

	KWESTIONARIUSZ OCENY RYZYKA  (pożar/kradzież)
Prosimy  o  wypełnienie  poniższego  kwestionariusza osobno  dla  każdej  ubezpieczonej  lokalizacji.

	Adres lokalizacji
	
	Związek Gmin Karkonoskich  
	 

	Liczba zatrudnionych w lokalizacji
	  
	10
	  

	DOT. RYZYKA POŻAROWEGO I INNYCH ŻYWIOŁÓW 
	Odpowiedź  
	Informacje opisowe, uwagi , komentarz 

	1
	Czy obiekty znajdują się w zabudowie zwartej?
	           NIE
	 

	2
	Czy obiekty są własnością ubezpieczającego?
	              TAK
             
	 

	3
	Rok budowy obiektu
	Pałac XVII w 

	4
	Powierzchnia budynku (lokalu)
	całkowita :                        użytkowa :    771,4

	5
	Przeznaczenie budynku (lokalu)
	Administracyjno - biurowe

	6
	Rodzaj konstrukcji budynku
	Niepalna  - mury kamienne

	7
	konstrukcja nośna wykonana z materiałów niepalnych
	tak

	8
	czy budynki zgłoszone do ubezpieczenia wykonane są z płyt warstwowych z palnym wypełnieniem np. styropianem lub pianką poliuretanową:
	            NIE

	

	9
	ściany zewnętrzne wykonane z materiałów niepalnych
	              TAK

	kamień

	10
	pokrycie dachowe wykonane z materiałów niepalnych (blacha, dachówka, eternit, beton, itp.)
	              TAK

	Dachówka cementowa
częściowo papa

	11
	pokrycie dachowe wykonane z papy ułożonej na podłożu drewnianym
	              TAK

	 

	12
	Zabezpieczenia przeciwpożarowe

	 

	13
	urządzenia gaśnicze tryskaczowe
	            NIE

	 

	14
	urządzenia gaśnicze gazowe
	            NIE

	 

	15
	urządzenia gaśnicze pianowe lub proszkowe (ilość)
	               TAK

	Ilość:16

	16
	instalacje sygnalizacyjno-alarmowe do wykrywania i przekazywania informacji o pożarze
	            NIE

	 

	17
	inne zabezpieczenia (wymienić)

	
	 Brak
	  

	18
	Czy wyjścia ewakuacyjne są oznakowane?
	         TAK
             
	wiszące piktogramy

	19
	Palność ścian działowych/wewnętrznych
	niepalne


	20
	Czy dokonywane są przeglądy konserwacyjne instalacji elektrycznych, jak często?
	              TAK

	 1 raz w roku

	21
	Czy istnieje łatwy dostęp do podręcznego sprzętu p/poż?
	              TAK

	gaśnice wiszące, 

	22
	Kontrola straży pożarnej
	              TAK

	kontrola sprzętu p.poż. 

	23
	Czy istnieje instalacja odgromowa?
	              TAK

	

	24
	Czy są hydranty wewnętrzne - jakie (suche, mokre)?
	            NIE

	

	25
	Czy w obiekcie znajdują się pompy podnoszące ciśnienie wody pożarowej?
	            NIE

	 

	26
	Czy obiekt posiada własne zaopatrzenie w wodę?
	            NIE

	

	27
	Odległość od najbliższej jednostki straży pożarnej w km
	PSP Kowary 3 km

	28
	Czy obiekt posiada własną kotłownię grzewczą?
	              TAK

	 

	29
	Instalacja CO - rodzaj nośnika ciepła
	
	Woda    

	30
	Czy w lokalu znajdują się drobne urządzenia grzewcze?
	              TAK

	 

	31
	Czy jest łatwość dostępu pożarowego do obiektu?
	              TAK

	

	32
	Sposób składowania towarów/ wysokość

	Nie składuje się 

	33
	Otoczenie (niebezpieczne technologie, drogi) opis
	brak

	34
	Czy są miejsca wydzielone do palenia?
	              TAK

	 

	35
	Czy pracownicy są przeszkoleni w sprawach p/poż?
	              TAK

	szkolenie okresowe

	36
	Wystrój wnętrza:
	
	 
	 

	
	Czy są sufity podwieszane?
	            NIE

	

	
	Czy są firany?
	              TAK

	 

	
	Czy są boazerie?
	              TAK

	

	
	Czy są wykładziny dywanowe?
	              TAK

	

	37
	Prosimy o potwierdzenie, że w miejscu ubezpieczenia począwszy od 1997 roku nie miała miejsca żadna szkoda powodziowa. Jeżeli szkoda wystąpiła prosimy o opisanie zdarzenia szkodowego oraz podanie wartości szkody:
	 Nie wystąpiły

	38
	Czy w obiekcie znajduje się magazyn wysokiego składowania
	            NIE

	 

	DOT. RYZYKA KRADZIEŻY Z WŁAMANIEM,   RABUNKU , WANDALIZMU
	Odpowiedź  
	Informacje opisowe, uwagi , komentarz

	1
	Czy drzwi wejściowe do budynku lub lokalu są wykonane z litego materiału? 

Jakiego?
	              TAK

	Drewno 

	2
	Czy wszystkie drzwi wejściowe do budynku wyposażone są w minimum dwa zamki wielozastawkowe?
	              TAK

	

	3
	Czy wszystkie drzwi wejściowe posiadają zamki atestowane ( min. jeden)
	            NIE

	

	4
	Czy w budynku lub lokalu są zainstalowane drzwi o zwiększonej odporności na włamanie potwierdzone atest? 
	            NIE

	 

	5
	Czy w drzwiach zamontowane są blokady antywyważeniowe?
	            NIE

	 

	6
	Czy w budynku lub lokalu zainstalowane jest czynne urządzenie sygnalizacyjno-alarmowe przeciwkradzieżowe wywołujące alarm lokalny  lub alarm w jednostce policji lub agencji ochrony mienia? Jaki?
	              TAK

	system alarmowy z powiadamianiem do Biura Ochrony „Karpacz”

	7
	Czy pomieszczenie kasowe posiada alarm
	              TAK

	 

	8
	Czy lokal znajduje się na parterze?
	              TAK

	 

	9
	Czy wszystkie otwory okienne najniższej kondygnacji są okratowane?
	              TAK

	 

	10
	Czy budynek lub lokal posiada rolety (stalowe lub aluminiowe) lub szyby pancerne?
	            NIE

	

	11
	Czy drzwi pomieszczenia kasowego posiadają dwa zamki wielozastawkowe?
	              TAK

	 

	12
	Czy w lokalu funkcjonuje stały dozór ( własny lub przez agencję ochrony mienia)? 

Prosimy podać nazwę i adres agencji.
	              TAK

	 Agencja Ochrony  „Karpacz”  

	13
	Prosimy podać inne zabezpieczenia przeciwwłamaniowe wyżej nie wymienione.
	 brak

	14
	Czy teren jest ogrodzony?
	              TAK

	 

	15
	Czy teren jest oświetlony?
	              TAK

	 częściowo

	16
	Uprawnienia wstępu i 
dostęp do kluczy - opis
	 nie

	17
	Czy w ciągu ostatnich 10lat wystąpiły w lokalizacji szkody powodziowe?
	nie 

	18
	Odległość od najbliższej rzeki, cieku wodnego, zbiornika wodnego
	Rzeka Jedlica 500m

	
	 
	
	 
	

	
	
	
	 
	


